撞击和震动开关
VS-96013B
Revised 10-03
Catalog Section 20
(00-02-0076)
FWMurphy
VS2EX
R

开关(可多选双*路单刀双掷开关).
如何订购
请按如下型号说明订购 VS2 系列振动开关：
产品型号代码: VS2EXR - 24
基本型号
VS2
VS2C
VS2EX
VS2EXR
VS2EXRB
注：只有VS2EX 和 VS2EXR
两种型号可以选择C型
安装支架。
选项：
24= 24V 直流复位启动线圈用在 VS2EXR 或者 VS2EXRB 型号上；
15= 115V 交流生复位启动线圈用在 VS2EXR 或者 VS2EXRB 型号上；
D = 双路单刀双掷开关，只能配置在 VS2EXRB 型号上；
LC= 小型箱体；
LCC=小型箱体和安装支架，配置在 VS2C 型号上。
货运信息：
VS2 和 VS2C 系列：
重量:     VS2:  2 磅 8 蛊司 (1.1 千克)；
VS2C: 7 磅 (3.2 公斤)；
外形尺寸: VS2:  8-1/4×9-1/4×5in.(210×235×127mm)
VS2C: 12×7×5-1/2in.(305×178×140mm)；
VS2EX 系列：
重量:     4 磅 8 盎司（2千克）；
外形尺寸：8-1/4×9-1/4×5in.(210×235×127mm)；
VS2EXR 系列：
重量:     5 磅 8 盎司（2.2 千克）；
外形尺寸: 8-1/4×9-1/4×5in.(210×235×127mm)；
VS2EXRB 系列：
重量:     17磅8盎司（7.9千克）；
外形尺寸：12×12×10in.(305×305×254mm)。
零配件
订购零配件时请参考下列零件编号与说明：
零件编号   说明
VS2 和 VS2C 系列
20-00-0030  运作零件
20-00-0031  镜面和密封垫圈
20-00-0032  复位按钮
20-05-0021  安装支架
20-00-0261  线夹(每套 1 个*)
20-05-0465  2 芯电缆, 45 英尺（13.7m）
20-00-0137  5 个线夹，45 英尺电缆（13.7m）
VS2EX 系列
20-01-0091  运作零件
20-05-0087  盖子
00-00-0309  盖子密封垫圈
20-01-0090  开关和绝缘器(1 个开关 1 个绝缘器)
1995 年 9 月 1 日前生产*
20-00-0288  开关和绝缘器(1 个开关 1 个绝缘器)
           1995 年 9 月 1 日后或更晚时间生产*
20-00-0289  C 型转换安装支架
VS2EXR系列
20-00-0262  运作零件
20-05-0087  盖子
00-00-0309  盖子密封垫圈
20-01-0090  开关和绝缘器(1 个开关 1 绝缘器)
1995 年 9 月 1 日前生产*
20-00-0288  开关和绝缘器(1 个开关 1 绝缘器)
           1995 年 9 月 1 日后或更晚时间生产*
20-00-0049  复位螺线管(115V 交流电源)
20-00-0234  复位螺线管(24 V 直流电源)
20-00-0289  C 型转换安装支架
VS2EXRB 系列
20-01-0090  开关和绝缘器(1 个开关 1 个绝缘器)
           1995 年 9 月 1 日前生产*